Karta katalogowa

tadowarka wallbox 22kW 32A
+ zabezpieczenie RCB, wtyczka

Typ2 5M NEO

Numer katalogowy: MEV33222

Znamionowe napiecie
tgczeniowe AC Ue (V)

Rodzaj pradu tadowania AC

Maksymalna moc tadowania
(P max)

Prad tadowania ( Imax )

Tryb tadowania

Pobér mocy w trybie czuwania
Czestotliwos¢ (Hz)

Stopien ochrony (IP)

Zakres temp.pracy (°C)
Przekréj przewodu (mm?2)

Zabezpieczenie
réznicowopradowe

Dtugos¢ przewodu

420V = 10%

3 fazowy

22kW - regulowana

32A

3

8W

50/60

54
-25...+50
5x6 + 2x0.5

typ B - 40A, 30mA

5M
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